SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 979/GR/UFFS/2018

RESULTADO DO AUXÍLIO INGRESSO DE 2018/2 DO CAMPUS PASSO FUNDO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 837/GR/UFFS/2018 e à PORTARIA Nº

60/GR/UFFS/2018, torna público o Resultado do Processo Seletivo do Auxílio Ingresso

referente às inscrições de ingressantes no 2º semestre de 2018 do campus Passo Fundo.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1826400017 Ralf Amaral Santos Deferido -

1826400008 Helio Dantas Lira Júnior Deferido -

Chapecó-SC, 30 de agosto de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0837
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2018-0060
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2018-0060